
 
Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! 

 

Eldorádo, středisko Náchod zve všechny své členy, 
kamarády a příznivce na další studáneckou akci 

 

Kdo se bojí, mUže do lesa 

(55) aneb 

  

 

 

 

 

 

 

Termín konání: 31. 5. – 2. 6. 2019  

Odjezd:  z Náchoda (ČD) v 17:00 hod. (sraz v 16:40)  

příjezd:  do Náchoda (ČD) v 16:58 (ještě bude upřesněno). 

cena:     350,- Kč členové Eldoráda, 400,- Kč nečlenové 

Vikingové jsou odvážný a hrdý národ, plaví se po nekonečných mořích, objevují nové světy 

a vzdorují děsivým bouřím a každé nepřízni. Jsou nezlomní a nezastavitelní, jenže co se stane, 

když nastane konflikt v jejich vlastních řadách? Zvládnou to překonat? A co když přijde daleko 

děsivější hrozba, na kterou nebudou připraveni? Jak to dopadne? Dokáží přežít a 

zastavit Ragnarok nebo tento národ navždy zanikne? 

S sebou: Teplé oblečení do přírody (také náhradní), spacák, deku na povlečení postele, oblečení 

do spacáku, dvoje boty (druhé nejlépe gumáky), čtvery ponožky (i teplé), náhradní prádlo, čtyřcípý 

šátek, pláštěnku, ešus, lžíci, nůž, hygienické potřeby, ručník a cokoliv, abyste vypadali jako správný 

Viking! 

Jízdenku koupíme společně – její cena však není započtena do ceny víkendovky  - cca 20,- Kč 

Přihláška 

 Souhlasím, aby se můj syn/dcera zúčastnil/(a) v termínu od 31. 5. 2019 do 2. 6. 2019 akce "Kdo se bojí, může do 
lesa" ve Vernéřovicích. 

 

Jméno a příjmení:..................................................................................................................... 
 
Adresa: ....................................................................................... Telefon na rodiče:............................... 
 
Datum narození: ………………………..    Zdravotní pojišťovna:..................................... 
 
Souhlasím, aby můj syn/(dcera) byl/(a) při této akci focen/(a) nebo točen/(a) a že případné snímky budou použity 
k propagaci dětské organizace.   
 
 
V ..................................... dne............................      .......................................... 

             podpis rodičů 

VIKINGOVÉ 

o 

 


